
thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Master Digital Health, 3. Semester Zeitraum: 02.10.2023 - 08.10.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 04.12.2023 07:31

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15
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08.00

6
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1
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1

6

5

4
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2

1

6

5

4
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2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 02
Beginn Vorlesungszeit Wintersemester 2023/24 (ECRI)

Dienstag 03
Tag d. Dt. Einheit

Mittwoch 04 Donnerstag 05 Freitag 06 Samstag 07 Sonntag 08

Intercultural and Scientific

Communication & Management (…

Durner, Franziska

MDH-3:



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Master Digital Health, 3. Semester Zeitraum: 09.10.2023 - 15.10.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 04.12.2023 07:31

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 09 Dienstag 10 Mittwoch 11 Donnerstag 12 Freitag 13 Samstag 14 Sonntag 15

Intercultural and Scientific

Communication & Management (…

Cummings-Koether, Michelle

MDH-3: EC 0.13 - 0.16 (S)

Intercultural and Scientific

Communication & Management (…

Durner, Franziska

MDH-3: EC 1.13 - 1.14 (S)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Master Digital Health, 3. Semester Zeitraum: 16.10.2023 - 22.10.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 04.12.2023 07:31

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 16 Dienstag 17 Mittwoch 18 Donnerstag 19 Freitag 20 Samstag 21 Sonntag 22

Intercultural and Scientific

Communication & Management (…

Durner, Franziska

MDH-3: EC 1.11 - 1.12

Intercultural and Scientific

Communication & Management (…

Cummings-Koether, Michelle

MDH-3: EC 0.13 - 0.16 (S)

Intercultural and Scientific

Communication & Management (…

Cummings-Koether, Michelle

MDH-3: EC 0.13 - 0.16 (S)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Master Digital Health, 3. Semester Zeitraum: 23.10.2023 - 29.10.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 04.12.2023 07:31

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 23 Dienstag 24 Mittwoch 25 Donnerstag 26 Freitag 27 Samstag 28 Sonntag 29

Intercultural and Scientific

Communication & Management (…

Cummings-Koether, Michelle

MDH-3:

Intercultural and Scientific

Communication & Management (…

Durner, Franziska

MDH-3: EC 1.11 - 1.12



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: MDH-3 Zeitraum: 30.10.2023 - 05.11.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 04.12.2023 07:31

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4
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2

1
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2

1
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5

4
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2

1
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5

4
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2

1

6

5

4
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2

1

Montag 30 Dienstag 31 Mittwoch 01
Allerheiligen

Donnerstag 02 Freitag 03 Samstag 04 Sonntag 05



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Master Digital Health, 3. Semester Zeitraum: 06.11.2023 - 12.11.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 04.12.2023 07:31

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 06 Dienstag 07 Mittwoch 08 Donnerstag 09 Freitag 10 Samstag 11 Sonntag 12

Blended Intensive Program on AI in

Health Care

Dr. Tosin Adewumi

MDH-1:

Blended Intensive Program on AI in

Health Care

Celik, Turgay

MDH-1:

Job Fair

Career Service

MDH-3:

Blended Intensive Program on Ai in

Health Care

Gerdes, Martin; Fernandes, Fara

MDH-1:

Blended Intensive Program on AI in

Health Care

Prof. Dr. Lenka Lhotska, Dr. Lars L…

MDH-1:

Blended Intensive Program on AI in

Health Care

Prof. Dr. Josef M Monguet, Prof. M…

MDH-1:

DigiHealth Day

Chaltikyan, Georgi

MDH-3:

DigiHealth Day

Chaltikyan, Georgi

MDH-3:

DigiHealth Day

Chaltikyan, Georgi

MDH-3:



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Master Digital Health, 3. Semester Zeitraum: 13.11.2023 - 19.11.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 04.12.2023 07:31

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00
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1

6

5

4

33

2

1

Montag 13 Dienstag 14 Mittwoch 15 Donnerstag 16 Freitag 17 Samstag 18 Sonntag 19

Intercultural and Scientific

Communication & Management (…

Durner, Franziska

MDH-3: EC 1.11 - 1.12



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Master Digital Health, 3. Semester Zeitraum: 20.11.2023 - 26.11.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 04.12.2023 07:31

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00
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4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4
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2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 20 Dienstag 21 Mittwoch 22 Donnerstag 23 Freitag 24 Samstag 25 Sonntag 26

Intercultural and Scientific

Communication & Management (…

Cummings-Koether, Michelle

MDH-3: EC 0.13 - 0.16 (S)

Intercultural and Scientific

Communication & Management (…

Durner, Franziska

MDH-3: EC 1.11 - 1.12

Intercultural and Scientific

Communication & Management (…

Cummings-Koether, Michelle

MDH-3: EC 1.15 - 1.16

Intercultural and Scientific

Communication & Management (…

Cummings-Koether, Michelle

MDH-3: EC 1.15 - 1.16

Intercultural and Scientific

Communication & Management (…

Cummings-Koether, Michelle

MDH-3: EC 1.15 - 1.16

Intercultural and Scientific

Communication & Management (…

Cummings-Koether, Michelle

MDH-3: EC 1.15 - 1.16



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Master Digital Health, 3. Semester Zeitraum: 27.11.2023 - 03.12.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 04.12.2023 07:31

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 27 Dienstag 28 Mittwoch 29 Donnerstag 30 Freitag 01 Samstag 02 Sonntag 03
1. Advent

Intercultural and Scientific

Communication & Management (…

Durner, Franziska

MDH-3:



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Master Digital Health, 3. Semester Zeitraum: 04.12.2023 - 10.12.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 04.12.2023 07:31

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 04 Dienstag 05 Mittwoch 06 Donnerstag 07 Freitag 08 Samstag 09 Sonntag 10
2. Advent

Intercultural and Scientific

Communication & Management (…

Durner, Franziska

MDH-3:



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Master Digital Health, 3. Semester Zeitraum: 11.12.2023 - 17.12.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 04.12.2023 07:31

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 11 Dienstag 12 Mittwoch 13 Donnerstag 14 Freitag 15 Samstag 16 Sonntag 17
3. Advent

Intercultural and Scientific

Communication & Management (…

Durner, Franziska

MDH-3:

Intercultural and Scientific

Communication & Management (…

Cummings-Koether, Michelle

MDH-3: EC 1.17 - 1.20 (S)

Intercultural and Scientific

Communication & Management (…

Cummings-Koether, Michelle

MDH-3: EC 1.17 - 1.20 (S)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Master Digital Health, 3. Semester Zeitraum: 18.12.2023 - 24.12.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 04.12.2023 07:31

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 18 Dienstag 19 Mittwoch 20 Donnerstag 21 Freitag 22 Samstag 23
vorlesungsfrei

Sonntag 24
4. Advent

Intercultural and Scientific

Communication & Management (…

Cummings-Koether, Michelle

MDH-3: EC.B 0.10 (S)

Intercultural and Scientific

Communication & Management (…

Durner, Franziska

MDH-3:



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: MDH-3 Zeitraum: 25.12.2023 - 31.12.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 04.12.2023 07:31

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 25
1. Weihnachtstag

Dienstag 26
2. Weihnachtstag

Mittwoch 27
vorlesungsfrei

Donnerstag 28
vorlesungsfrei

Freitag 29
vorlesungsfrei

Samstag 30
vorlesungsfrei

Sonntag 31
Silvester



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: MDH-3 Zeitraum: 01.01.2024 - 07.01.2024

Legende: 

keine Änderungen seit: 04.12.2023 07:31

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 01
Neujahr

Dienstag 02
vorlesungsfrei

Mittwoch 03
vorlesungsfrei

Donnerstag 04
vorlesungsfrei

Freitag 05
vorlesungsfrei

Samstag 06
Heilige Drei Könige

Sonntag 07



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Master Digital Health, 3. Semester Zeitraum: 08.01.2024 - 14.01.2024

Legende: 

keine Änderungen seit: 04.12.2023 07:31

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 08 Dienstag 09 Mittwoch 10 Donnerstag 11 Freitag 12 Samstag 13 Sonntag 14

Intercultural and Scientific

Communication & Management (…

Cummings-Koether, Michelle

MDH-3: EC 0.13 - 0.16 (S)

Intercultural and Scientific

Communication & Management (…

Cummings-Koether, Michelle

MDH-3: EC 1.17 - 1.20 (S)

Intercultural and Scientific

Communication & Management (…

Cummings-Koether, Michelle

MDH-3: EC 1.17 - 1.20 (S)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Master Digital Health, 3. Semester Zeitraum: 15.01.2024 - 21.01.2024

Legende: 

keine Änderungen seit: 04.12.2023 07:31

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 15 Dienstag 16 Mittwoch 17 Donnerstag 18 Freitag 19 Samstag 20 Sonntag 21

Intercultural and Scientific

Communication & Management (…

Durner, Franziska

MDH-3: EC 1.11 - 1.12

Intercultural and Scientific

Communication & Management (…

Durner, Franziska

MDH-3:



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Master Digital Health, 3. Semester Zeitraum: 22.01.2024 - 28.01.2024

Legende: 

keine Änderungen seit: 04.12.2023 07:31

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 22 Dienstag 23 Mittwoch 24 Donnerstag 25
Ende Vorlesungszeit Wintersemester 2023/24 (ECRI)

Freitag 26 Samstag 27 Sonntag 28

Intercultural and Scientific

Communication & Management (…

Cummings-Koether, Michelle

MDH-3: EC.B 0.10 (S)

Intercultural and Scientific

Communication & Management (…

Durner, Franziska

MDH-3:


